HABITAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO 
URBANO

3532 IMPLEMENTAÇÃO E 
APOIO À CONSTRUÇÃO E 
ADEQUAÇÃO DE 
INFRAESTRUTURA E 
URBANIZAÇÃO DE 
ESPAÇOS PÚBLICOS

E0591 REURBANIZAÇÃO DA ORLA 
DO BALNEÁRIO DE UBU, A 
SER COMPLEMENTADO PELO 
GOVERNO DO ESTADO O 
VALOR DE R$ 7.600.000,00 
(SETE MILHÕES E SEISCENTOS 
MIL REAIS).

Dep. Marcelo 
Santos

Podemos 10.000,00

3 6 SECRETARIA DE 
ESTADO DE 
SANEAMENTO, 
HABITAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO 
URBANO

36101 SECRETARIA DE 
ESTADO DE 
SANEAMENTO, 
HABITAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO 
URBANO

3532 IMPLEMENTAÇÃO E 
APOIO À CONSTRUÇÃO E

[...]

APOIO À CONSTRUÇÃO E 
ADEQUAÇÃO DE 
INFRAESTRUTURA E 
URBANIZAÇÃO DE 
ESPAÇOS PÚBLICOS

E0612 CONSTRUÇÃO DE PONTE 
LIGANDO O BAIRRO SÃO 
FRANCISCO EM CARIACICA 
AO BAIRRO VILA BETHÂNIA 
EM VIANA, A SER 
COMPLEMENTADO PELO 
GOVERNO DO ESTADO O 
VALOR DE R$ 1.200.000,00 
(UM MILHÃO E DUZENTOS 
MIL REAIS).

Dep. Marcelo 
Santos

Podemos 10.000,00

3 6 SECRETARIA DE 
ESTADO DE 
SANEAMENTO, 
HABITAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO 
URBANO

36101 SECRETARIA DE 
ESTADO DE 
SANEAMENTO, 
HABITAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO 
URBANO

3532 IMPLEMENTAÇÃO E 
APOIO À CONSTRUÇÃO E